
O B E C  Z Á M R S K  
 

 
tel.  465 481 221                                                                                                                              ID DS: pbxbsz5 
e-mail:  obec@zamrsk.cz           565 43  Zámrsk 95   

 

---------------------- 

---------------------- 

 

Váš dotaz ze dne:  6.4.2022 

Naše č.j.: ZJ/0309/2022 

Vyřizuje: Z. Tvrzníková 

Počet listů: 1 

V Zámrsku,  20.4.2022 

Věc: Žádost o informaci podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů – „Mapování investičních plánů měst, obcí a krajů – projekt 

RSP“ 

Vážení, 

 na základě Vaší žádosti o informaci podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené naší obci prostřednictvím emailové zprávy na 

adresu zamrsk@tiscali.cz , kdy žádáte o poskytnutí informací – zaslání investičních plánů naší obce 

pro rok 2022 - 2023 Vám sdělujeme následující: 

Rekonstrukce elektroinstalace a modernizace interiéru MŠ Zámrsk č.p. 87 

- Rekonstrukce silnoproudu a slaboproudé kabelové rozvody v prostorách MŠ a knihovny, 

které sídlí v budově č.p. 87 a modernizace parketové podlahy ve třídě MŠ a dřevěného 

obložení v prostorách MŠ 

- projektová kancelář Pavel Bartoň, Dukelská 977, 570 01, Litomyšl 

- 1.521.642,- Kč 

- 07/2022 

- výběrové řízení probíhá 

Veřejné osvětlení na akci „Zámrsk – Janovičky, rekonstrukce VO“ – přílož k vedení ČEZ 

Distribuce a.s. stavba Zámrsk – Janovičky, vývod z TS 141-kNN 

- Rekonstrukce silnoproudu a slaboproudé kabelové rozvody v prostorách MŠ a knihovny, 

které sídlí v budově č.p. 87 a modernizace parketové podlahy ve třídě MŠ a dřevěného 

obložení v prostorách MŠ 

- Nový rozvod zemního kabelového vedení veřejného osvětlení, osvětlení osvětlovacími 

sloupy s LED svítidly 

- projektová kancelář Pavel Bartoň, Dukelská 977, 570 01, Litomyšl 

- 1.495.717,91 Kč 

- termín zahájení stavby je závislý na dokončení stavebního řízení na akci ČEZ Distribuce a.s. 

stavba Zámrsk – Janovičky, vývod z TS 141-kNN 

- termín výběrového řízení je závislý na dokončení stavebního řízení na akci ČEZ Distribuce 

a.s. stavba Zámrsk – Janovičky, vývod z TS 141-kNN 

Plynofikace obecní hospody a vytápění víceúčelového sálu 

- v budově Obecní hospody Zámrsk čp. 73, dosud vytápěné nevyhovujícími kotli na tuhá 

paliva, bude na stávající otopnou soustavu s radiátorovými tělesy osazen plynový kotel, do 

víceúčelového sálu budou instalovány plynové vyhřívače 

- projektant Ing. Alena Jelínková, Vysoké Mýto 

mailto:obec@zamrsk.cz
mailto:zamrsk@tiscali.cz


                                                                                          

- 450.000,- Kč 

- 08/2022 

- výběrové řízení proběhne poptávkou  

Výměna oken v Penzionu pro seniory 

- jedná se o výměnu zastaralých oken za okna vyhovující současným standardům 

- PD v přípravě 

- 1.500.000,- Kč 

- 09/2022 

 

V roce 2022 hodláme zrealizovat další drobné opravy obecního majetku řádově v desítkách tis. Kč, 

částečně svépomocí, popř. zasmluvněné akce z r. 2021.  

 

S pozdravem  

 

Zuzana Tvrzníková, starostka 

Obec Zámrsk, 565 43  Zámrsk 95 

tel. 465 481 221, mobil 724 191 881 

starosta@zamrsk.cz   

mailto:starosta@zamrsk.cz

